РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                       РЕШЕНИЕ
13.07.2023 г.                                    Учкекен	                                   №  218
Об утверждении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования Краснокурганское сельское
поселение Малокарачаевского муниципального
района Карачаево-Черкесской Республики».

На основании положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Малокарачаевского муниципального района, с учетом Протокола публичных слушаний  от 19.06.2023 года № 1, Заключения от 19.06.2023 года о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, Совет Малокарачаевского муниципального района четвертого созыва,
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, утвержденных решением Совета Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики четвертого созыва от 30.12.2020 № 64, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом Малокарачаевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района: https://mkarachay.ru и разместить на официальном сайте Краснокурганского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево- Черкесской Республики в сети «Интернет» по адресу: http://www.krasny-kurgan.ru.
3. Обеспечить размещение утвержденных изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования                           Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее десяти дней с даты принятия настоящего решения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево- Черкесской Республики.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Малокарачаевского
муниципального района –
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета 				   	                    	У.Х. Тамбиев